様式第６号（第２１条、第２４条関係）

会議室等目的外使用（取消・変更）許可申請書

                                   年  月  日

 袖ケ浦市教育委員会 様

申請者 住所              連絡先

 団体名及び

代表者名

 次のとおり、使用（取消・変更）したいので申請します。

使 用 日 時

              午前

年  月  日（  ）     時     分から

午後

              午前

  年  月  日（  ）     時   分まで

午後

使 用

人 員

    人

行 事 名  入場料
徴収する

徴収しない

使 用 内 容

使 用 室 名

□中央図書館 □長浦おかのうえ図書館

□第１会議室   □第２会議室

□視聴覚ホール
□視聴覚室

使 用 設 備

品名

数量

使用責任者 氏 名   連絡先

使 用 料
規定     円

減免額 円
減免条項

規則第 25 条

１ .(1)(2)(3)(4)

２. 追加     円

決 裁

教 育 長 部 長 館 長   担 当

備考